
De raad van de gemeente Alblasserdam;
gelezen het voorstel inzake Vaststelling tweede wijziging Gemeenschappelijke Regeling SVHW;
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 26 september 2023;
gelet op:
De 2e wijziging van GR SVHW 2023 wordt slechts geëffectueerd nadat twee derde van de deelnemers 
aan deze regeling heeft ingestemd met de voorgestelde 2e wijziging. E.e.a. conform artikel 24 lid 1 GR 
SVHW 2023. Voordat het College kan instemmen met deze wijziging is conform artikel 1 Wet 
gemeenschappelijke regelingen toestemming nodig van de gemeenteraad. 

B E S L U I T:

1 Toestemming verlenen aan het college voor het vaststellen van de tweede wijziging 
Gemeenschappelijke Regeling SVHW 2023. 

Alblasserdam, 14 november 2023.
De raad voornoemd,


